para analisar o Projeto de Lei Complementar nº 53/2022 de autoria da Procuradoria Geral de Justiça, que “Altera a Lei
Complementar nº 416, de 22 de dezembro de 2010, que institui a Lei Orgânica e o Estatuto do Ministério Público de Mato
Grosso”, nomeando os seguintes membros:

Deputado Carlos Avallone – Presidente.

Deputado Max Russi.

Deputado Dilmar Dal Bosco.

Deputada Janaina Riva.

Deputado Gilberto Cattani.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 29 de junho de 2022.

Deputado Eduardo Botelho.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 048/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Medefe Produtos Médico-Hospitalares Ltda

Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais hospitalares para manutenção do atendimento realizado pela enfermagem
da Superintendência de Saúde e Qualidade de Vida

Valor: R$ 22.312,50 (vinte e dois mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos).

Vigência: 08/07/2022 a 08/07/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 08/07/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 049/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Cwbcare Produtos Médico-Hospitalares Ltda - ME

Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais hospitalares para manutenção do atendimento realizado pela enfermagem
da Superintendência de Saúde e Qualidade de Vida

Valor: R$ 39.070,07 (trinta e nove mil, setenta reais e sete centavos).

Vigência: 08/07/2022 a 08/07/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 08/07/2022

Presidente: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 12 de Julho de 2022 • ANO VII | N° 1.199

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente

43780
Realce